“ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗ ΜΕΤΑΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΜΕΝΩΝ 
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ  με Κωδικό ΟΠΣ 5227460 στο ΤΠΑ ΥΠΑΑΤ-Γενικής Γραμματείας 
Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 2021-2025.

3. Προϋπολογισμός της Σύμβασης

Ο προϋπολογισμός της Σύμβασης διαμορφώνεται στις είκοσι εννέα χιλιάδες επτακόσια   
τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά (29.704,50) πλέον ΦΠΑ επτά χιλιάδες εκατόν είκοσι 
εννιά ευρώ και οκτώ λεπτά (7.129,08) και συνολικά τριάντα έξι  χιλιάδες οκτακόσια 
τριάντα τρία ευρώ  και πενήντα οκτώ λεπτά (36.833,58). 

Ο υπολογισμός της αμοιβής του παρόχου υπηρεσιών γίνεται σύμφωνα με τα άρθρα 
του Κανονισμού Προεκτιμώμενων Αμοιβών μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών